Festetics L Over seny

Versenyengedély szam
363/B-10/24/2022

Nevezés: SVIR rendszerben. A mingsitéssel, versenyengedéllyel, érvényes sportorvosival rendelkez6
versenyzot az egyesillete nevezheti.

Nevezés dijak befizetése: A versenyt megel 6zden, a helyszinen torténik.

Ertékelés: Az MSSZ szabélyai szerint.

Dijazas. Minden versenyszamban az 1-3 helyezett oklevél dijazasban részesil.

Ovas: A verseny befegjezése utéan, féloran belil.

e Sgjat fegyver, |6szer, fel szerel és haszndlata megengedett, el 6zetes ellendrzés utan. Fegyvert, |6szert,
egyéb felszerel ést arendezo egyesiilet igény esetén korldtozott szamban tud biztositani, térités
ellenében.

e A verseny

A verseny szervezoje

BEFAG Keszthelyi Erdész LK

A verseny kezdete

2022. oktbber 22, szombat

A verseny vége

2022. szeptember 22, csitortok
A nevezéstipusa

Hatérido nélkuli

Nevezési dij

Skeet: 9.000 Ft/fo. Sportpisztoly, Kézponti gy. pisztoly, Nagydbil opt. puska, Futdcdl: 3.000
Ft/fo/versenyszam.

Nevezés dij befizetésenek modja
K észpénz

Skeet 75 - Felnott noi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio
Sziletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindosités
Torokné Bulin Keszthelyi .

1 Barbara 1977. Erdésr LK 55,0 0 [11. osztaly

f Keszthelyi .

2 Pall6si Judit 1981. Erdész LK 54,0 0 [11. osztaly
Salamonné Vigh Keszthelyi .

3 Vikioria 1982. Erdész LK 53,0 0 [11. osztaly

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

Skeet 75 - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.



Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név Sziletési datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Szakos Laszl6 19609. Keszthelyi Erdész LK 71,0 0 |. osztaly
2 Pernesz Zoltan 1981. Keszthelyi Erdész LK 66,0 0 Il. osztaly
3 Szakos Attila 1972. Keszthelyi Erdész LK 65,0 0 Il. osztaly
4 Salamon Zsolt 19609. Keszthelyi Erdész LK 60,0 0 [11. osztdly
5 Tarnal Tamas 1983. Szombathelyi PLE 59,0 0 [11. osztdly
6 Radics Sandor dr  1966. Keszthelyi Erdész LK 57,0 0 [11. osztaly
7 Barczikay Péter 1978. Keszthelyi Erdész LK 56,0 0 1. osztdy
8 Hosszu Olivér 1998. Keszthelyi Erdész LK 54,0 0 V. osztaly
9 Esser Dieter Horst  1947. Keszthelyi Erdész LK 53,0 0 V. osztaly
10 Kovacs David Maté 1997. Keszthelyi Erdész LK 51,0 0 IV. osztaly
11 Kondorosi Csaba 1977. Keszthelyi Erdész LK 50,0 0 IV. osztaly
12 Alméssy Krisztian 1998. Keszthelyi Erdész LK 49,0 0 IV. osztaly
13 Gora Szabolcs 1975. Keszthelyi Erdész LK 48,0 0 IV. osztaly
14 Rékos Levente 1981. Keszthelyi Erdész LK 47,0 0 IV. osztaly
15 Hoffmann Zsolt 1968. Keszthelyi Erdész LK 46,0 0 IV. osztaly
16 Alméssy Gabor Pal 1956. Keszthelyi Erdész LK 45,0 0 IV. osztaly
17 Kis-Kotor Baldzs 1986. Keszthelyi Erdész LK 44,0 0 V. osztaly
18 Jona Marian 1979. Keszthelyi Erdész LK 43,0 0 V. osztaly
19 Csanadi Csaba 1966. Keszthelyi Erdész LK 42,0 0 V. osztaly
20 Koros Zsolt Laszlo 1941. Keszthelyi Erdész LK 41,0 0 IV. osztaly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

Skeet 75 - Junior leany

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sziiletési datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Gora Blanka 2006. E?Zthe'y' Brdesz 560 0 I11. osztdly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

Skeet 75 - Junior fiu

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név Sziiletési datum Klub Eredmény M egjegyzés Mindsités
1 Balzs Andrés 2007. Efzthe'y' Brdesz 65 0 Eziisjelvény

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély



25m Sportpisztoly 20 pont - Feln6tt noi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio
Sziletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Fener 1985, Keszthelyi Erdész LK 161,0 0 |, osztély
Alexandra
Salamonné . . .
2 Vigh Vikidria 1982. Keszthelyi Erdész LK 151,0 0 |. osztdly
Szeleczky . . .
3 Radics Gitta 1999. Keszthelyi Erdész LK 150,0 0 |. osztaly
4 Léva Csilla  1966. Keszthelyi Erdész LK 139,0 0 Il. osztély
: Magas Tolgy
5 Paukovits 1991, L évészklub 138,0 0 I1. osztély
Eleonora ’
Sportegyestilet
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név S;E:lljitqa Klub Eredmény Megjegyzés Minosités
1 Farkas Dezsd  1965. Efg‘:;‘?'_ﬁ 181,0 0 | osztaly
2 gze;“bgfzs 1979, Eﬁg‘?’_ﬁ 177,0 0 |, osztaly
3 gradics Sandorgg6 Eﬁz&i‘iﬁ 172,0 0 | osztaly
4 KovicsBéa 1978 Efﬁgﬁ"_ﬁ 171,0 0 | osztély
5 VersLaszl6 1953, Efé’i?el"_ﬁ 169,0 0 |. osztaly
6 BuzasLaos  1969. Eredszeg?_ylé 166,0 0 |. osztaly
7 Gérdos Tamés  1966. Eﬁg‘ﬁ"_ﬁ 165,0 0 |. osztaly
8 Jasinkalajos 1978, Efﬁ?el'_ﬁ 163,0 0 I, osztély
9 '\A/':gfios 1969 Eﬁg‘?’_ﬁ 161,0 24 | osztaly
10 Kétai Laszl6 1959, Eﬁg‘el'_ﬁ 161,0 16 | osztély
11 Esser Dieter 19,7 Keszthelyi 160,0 0 |, osztély

Horst Erdész LK



Helyezés Név
Kondorosi

12 Csaba

13 Salamon Zsolt

14 Té6th Istvan

15 Horvath Akos
Zoltan dr

16 Koételes Laszl6
dr

17 Czuth Zoltan

18 Jakli Jozsef

19 Kovacs Antal
Alméssy

20 Gébor P4l
Alméssy

21 Krisztian

22 Zsombo Laszl6

23 Rékos Levente

24 Orhegyi Istvan

25 Molnar Gyula
Kis-Kotor

26 Balézs

27 JonaMarian

28 Mékli Péter

29 Récz Balazs

30 Mazzag Taméas

31 Magyar Gabor

32 Bagyo6 Gergely

33 Csanadi Csaba

34 Fehér Istvan

Sziletési
datum

1977.

19609.

1973.

1982.

1958.

1975.

1981.

1991.

1956.

1998.

1949.

1981.

1954.

1956.

1986.

1979.

1987.
1999.
1957.

1980.

1992.

1966.

1959.

Klub

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Sérospataki

Elektromos SE

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Koméromi VSE

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

Keszthelyi
Erdész LK

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Eredmény
159,0
159,0
158,0
157,0
156,0
155,0
153,0
152,0
152,0
149,0
149,0
147,0
143,0
142,0
139,0
138,0

132,0
129,0
128,0

127,0
124,0
122,0

121,0

40

30

40

30

30

10

M egj egyzés

Mindsités
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly
Il. osztaly
Il. osztdly
Il. osztdly
Il. osztaly
Il. osztdy
Il. osztdly
I1. osztaly

Il. osztdy
I11. osztaly

[11. osztaly
I11. osztaly
I11. osztdy
I11. osztaly

I11. osztaly



Versenyengedély
25m K 6zponti gydjtasi pisztoly 20 - Felnoétt ndi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név ?;l:[lﬁ]es' Klub Eredmeény Megjegyzés Mindsités
Salamonné . . .

1 Vigh Viktéria 1982. Keszthelyi Erdész LK 165,0 0 |. osztdly
Fehér , ] )

2 1985. Keszthelyi Erdész LK 161,0 0 |. osztaly
Alexandra

3 Léva Csilla  1966. Keszthelyi Erdész LK 149,0 0 |. osztdly

. Magas Tolgy

4 Paukovits 1991, L dvészklub 148,0 0 | osztaly

Eleonora N
Sportegyestilet

5 Szeleczky 1999 Keszthelyi Erdész LK 139,0 0 II. osztél
Radics Gitta ' y ! 0y

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

25m K 6zponti gyujtasu pisztoly 20 - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Neév g;?lljies Klub Eredmeény Megjegyzés Mindsités
Németh Keszthelyi Erdész .
1 Sl 1979. i 176,0 0 |. osztély
5 Radics Sandor 1966. Keszthelyi Erdész 173.0 0 I, osztély
dr LK
3 KovicsBda 1978, E?Zthe'y' Brdész 4710 0 |. osztaly
4 Rékos Levente 1981. Effzme'y' Erdesz 1200 20 | osztaly
5 Csandi Csaba 1966. Efzme'y' Erdesz 1200 10 | osztaly
6 Téth Marcell 1996, E?Zthe'y' Erdesz 1690 30 |. osztaly
7 Bagy6 Gergely 1992. Ezﬂthe'y' Erdész 1690 10 | osztaly
Barczikay Keszthelyi Erdész .
8 o 1978. e 168,0 0 | osztély
9 VersLaszlo 1953, Eﬁszme'y' Brdész 1670 0 |. osztaly
10 BlzésLajos 1969, Ef‘zme'y' Brdész 1630 0 I, osztély
11 Gérdos Tamés  1966. Keszthelyl Brdesz 465 20 | osztaly

LK



Helyezés Név

12 Jasinka Lajos

13 Pajer Taméas
Mészaros

14 Andrés

15 Kéta Laszlo
Esser Dieter

16 Horst

17 K ovacs Jozsef
Attila
Kondorosi

18 Csaba
Kovécs David

19 Mété

20 Salamon Zsolt

21 Téth Istvan
Hoffmann

22 Zsolt

23 Koteles Laszl6
dr

24 Tarnai Tamas

25 Czuth Zoltan

26 Kovacs Antal

27 Mékli Péter
Almassy

28 K risztian
Alméssy

2 Gabor Pal

30 Zsombo Laszl6

31 Orhegyi Istvan

32 Moln& Gyula

33 JonaMarian

34 Jakli Jozsef

Szlletési
datum

1978.

1983.

1969.

1959.

1947.

1970.

1977.

1997.

1969.

1973.

1968.

1958.
1983.
1975.

1991.

1987.

1998.

1956.

1949.

1954.

1956.

1979.

1981.

Klub

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Sérospataki
Elektromos SE
Szombathelyi PLE

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Eredmény
162,0
161,0
161,0
161,0
161,0
160,0
160,0
159,0
159,0
159,0
158,0

158,0
158,0
157,0

157,0
157,0
156,0
156,0
156,0
155,0
155,0
155,0

155,0

72

63

30

10

30

20

20

10

36

18

72

36

27

M egj egyzés

Minosités

osztay

osztay

. osztaly
. osztaly
. osztély
. osztaly
. osztaly
. osztély
. osztédly
. osztaly
. osztaly

. osztély
. osztaly

. osztaly
. osztaly
. osztély
. osztédly
. osztaly
. osztadly
. osztély
. osztaly
. osztaly

. osztély



Helyezés Neév datum
Horvéth Akos
35 Zoltan dr 1982.
36 Farkas Dezsd  1965.
37 FehérIstvdn  1959.
38 Magyar Gabor 1980.
39 Doéber Laszl6  1995.
40 Mazzag Tamés 1957.
41 Récz Baldzs  1999.

Szuletés

Klub

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Koméromi VSE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

100m Nagyobi Puska optikai iranyzéek 10 - Felndtt férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

, , Szilletési

Helyezés Név datum
Ko6teles

1 L4216 dr 1958.

2 Bagy6 Gergely 1992.

3 JonaMarian  1979.
Kis-Kotor

4 Bal azs 1986.
Mészaros

5 Andrés 1969.
Hoffmann

6 Zeolt 1968.

7 Tanai Tamas 1983.

8 Csanédi Csaba 1966.
Kovécs Déavid

9 M 4té 1997.
Kondorosi

10 Csaba 1977.
Barczikay

11 Péter 1978.

Klub
Sarospataki
Elektromos SE

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Szombathelyi PLE

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

Keszthelyi Erdész
LK

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény
152,0
151,0
151,0
150,0
150,0

149,0
138,0

Eredmény
87,0
72,0
71,0
70,0
61,0

60,0
59,0
59,0

57,0
56,0

55,0

0

36

27

27

18

M egj egyzés

Megjegyzés Mindsités

|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly

Il. osztaly

Il. osztdly

Min0sités
[l. osztdly
1. osztdly
1. osztdly
1. osztdly
[11. osztdly

[11. osztaly
[11. osztdy

[11. osztaly
[11. osztdy
[11. osztaly

[11. osztaly



50m Futécd 30 lassu - Nemzeti - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név Sziletési datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Kovacs Béla 1978. Keszthelyi Erdész LK 272,0 0 |. osztaly
2 Barko Tibor 1965. Keszthelyi Erdész LK 271,0 0 |. osztaly
3 Csali Janos 1971. Keszthelyi Erdész LK 270,0 0 |. osztaly
4 Salamon Zsolt ~ 1969. Keszthelyi Erdész LK 252,0 0 Il. osztaly
5 Barczikay Péter 1978. Keszthelyi Erdész LK 251,0 0 Il. osztaly
6 Kondorosi Csaba 1977. Keszthelyi Erdész LK 249,0 0 Il. osztaly
7 Fehér Istvan 1959. Keszthelyi Erdész LK 247,0 0 Il. osztaly
8 Hossz( Jozsef  1969. Keszthelyi Erdész LK 245,0 0 Il. osztaly
9 Fehér Alexandra 1985. Keszthelyi Erdész LK 243,0 0 Il. osztaly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

Vadasz-haromtusa 75 - Felnott noi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy

Vadasz-haromtusa 75 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

SE alairés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird



